
 

 
 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU FINANŠU KOMISIJA 

Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU  

FINANŠU KOMISIJAS SĒDES  

PROTOKOLS 
 

2021.gada 28.jūnijā                                    Nr.11 

 

Sēdi vada:  Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 

 

Piedalās komisijas locekļi:  Inčukalna novada domes priekšsēdētājs Aivars Nalivaiko 

 Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis 

Mālpils novada domes priekšsēdētāja Solvita Strausa 

 

Piedalās: Siguldas novada pašvaldības – Juridiskās pārvaldes juriste Anna 

Kalniņa, Finanšu pārvaldes vadītāja D. Rengarte, Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vecākais datortīklu administrators Dzintars 

Strads 

   

Protokolē: Siguldas novada pašvaldības domes sekretāre Elīna Dakša 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 6.1. un 6.9. punktu, Siguldas 

novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas sēde norisinās attālināti, izmantojot 

videokonferences režīmu. 

 

Sēde sasaukta :  plkst.8.30 

Sēde atklāta:   plkst.8.37 

 

Darba kārtība:  

1. Par Krimuldas novada pašvaldības īpašuma - cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Dreimaņi”, Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra Nr. 6656 002 0495, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2. Par Krimuldas novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes 

uzturēšanas un izmantošanas deleģēšanas līguma noslēgšanu. 

 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas, sēdes vadītājs lūdz papildināt sēdes darba 

kārtību ar 1 (vienu) papildjautājumu: Nr.3 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma par 

Mālpils novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanu un 

izmantošanu darbības termiņa pagarināšanu”. 

 



2 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm par (U. Mitrevics, L. Kumskis, S. Strausa), pret – nav, atturas – nav, 

komisija nolemj:  

 

papildināt sēdes darba kārtību ar 1 (vienu) papildjautājumu:  

 

3. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma par Mālpils novada augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanu un izmantošanu 

darbības termiņa pagarināšanu. 

 

1. § 

Par Krimuldas novada pašvaldības īpašuma – cirsmas nekustamajā īpašumā “Dreimaņi”, 

Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra Nr. 6656 002 0495, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo: Krimuldas novada domes priekšsēdētājs L.Kumskis 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Krimuldas novada pašvaldības dome 2021.gada 18.jūnijā pieņēmusi lēmumu “Par 

Krimuldas novada pašvaldības īpašuma - cirsmas nekustamajā īpašumā “Dreimaņi”, Lēdurgas 

pagastā, Krimuldas novadā, kadastra Nr. 6656 002 0495, izsoles rezultātu apstiprināšanu” 
(prot.Nr.7, 7.p.): 

1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības īpašuma – cirsmas nekustamajā īpašumā  

“Dreimaņi”, Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kopējā platība 3,48 ha, kadastra 

Nr.6656 002 0495, 2021.gada 25.maija izsoles rezultātus. 

2. Atzīt par izsoles uzvarētāju un pārdot cirsmu nekustamajā īpašumā  “Dreimaņi”, Lēdurgas 

pagastā, Krimuldas novadā, kopējā platība 3,48 ha, kadastra Nr.6656 002 0495, SIA “R 

GRUPA”, reģ. Nr.50003603631, juridiskā adrese: Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, 

Mārupes novads,  LV-2167, par 82 678 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit astoņi euro) bez pievienotās vērtības nodokļa pēc saskaņošanas ar Siguldas 

novadā apvienojamo pašvaldību Finanšu komisiju.  
 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 3 balsīm par (U. Mitrevics, L. Kumskis, S. Strausa), pret – nav, 

atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

1. atbalstīt Krimuldas novada pašvaldības domes 2021.gada 18.jūnija lēmumu “Par 

Krimuldas novada pašvaldības īpašuma - cirsmas nekustamajā īpašumā “Dreimaņi”, 

Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra Nr. 6656 002 0495, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (prot.Nr.7, 7.p.); 

2. no īpašuma pārdošanas iegūtos līdzekļus paredzēts izlietot saskaņā ar budžetu 

2021.gadam. 

 

Komisijas sēdei pievienojas komisijas loceklis A. Nalivaiko. Turpmāk balsošanā piedalās 4 

komisijas locekļi. 

 

2. § 

Par Krimuldas novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes 

uzturēšanas un izmantošanas deleģēšanas līguma noslēgšanu 

Ziņo: Krimuldas novada domes priekšsēdētājs L.Kumskis 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Krimuldas novada pašvaldības dome 2021.gada 18.jūnijā pieņēmusi lēmumu “Par 

Krimuldas novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanas un 

izmantošanas deleģēšanas līguma noslēgšanu” (prot.Nr.7, 23.p.): 



3 

1. Slēgt deleģējuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mērniecības datu centrs”, 

reģ. Nr. 40003831048, adrese Limbažu iela 9-486, Rīga, LV-1005, ar termiņu līdz 

2021.gada 30.septembrim. 
 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, A. Nalivaiko, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Krimuldas novada pašvaldības domes 2021.gada 18.jūnija lēmumu “Par 

Krimuldas novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes 

uzturēšanas un izmantošanas deleģēšanas līguma noslēgšanu” (prot.Nr.7, 23.p.). 

 

3. § 

Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma par Mālpils novada augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanu un izmantošanu darbības termiņa 

pagarināšanu 

Ziņo: Mālpils novada domes priekšsēdētāja S. Strausa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Mālpils novada dome 2021.gada 22.jūnija ārkārtas sēdē pieņēmusi lēmumu “Par deleģējuma 

līguma par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas uzturēšanu darbības termiņa 

pagarināšanu” (prot.Nr.10, 1.p.) : 

1. Slēgt vienošanos ar SIA „Mērniecības Datu Centrs”, reģ.Nr.40003831048,  par 2020.gada 

4.augusta Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma par Mālpils novada augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanu un izmantošanu Nr.3-26.14-2020-237 darbības 

termiņa pagarināšanu līdz 2021.gada 30.septembrim (vienošanās projekts pielikumā). 

2. Pilnvarot Mālpils novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma 1.punktā minēto 

vienošanos. 

3. Lēmuma 1.punktā minēto vienošanos piecu darbdienu laikā no līguma noslēgšanas dienas 

publicēt  novada pašvaldības mājas lapā internetā. 

  

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, A. Nalivaiko, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret - nav, atturas - nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Mālpils novada domes 2021.gada 22.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu “Par deleģējuma 

līguma par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas uzturēšanu darbības termiņa 

pagarināšanu” (prot.Nr.10, 1.p.) 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

Sēde slēgta plkst. 08.44.  

 

Sēdi vadīja:       (paraksts)    U. Mitrevics 

 

Piedalījās:       (paraksts)    A. Nalivaiko 

 

       (paraksts)    L. Kumskis  

 

       (paraksts)   S. Strausa 

 

Protokolēja:       (paraksts)    E. Dakša 

 


